PAGE

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 ноября 2014 года № 161
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 01 ноября 2012 года №74 “Об установлении земельного налога”.

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 года №334-ФЗ «О внесении изменений в часть Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить абзац третий пункта 4 решения Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 01 ноября 2012 года №74 «Об установлении земельного налога» о сроках уплаты земельного налога для физических лиц.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский район, с.Сафарово, ул.Центральная, 15 и в официальном сайте: safarovo.ucoz.ru до 30 ноября 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава

сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Байбурин И.У.